
UCHWAŁA NR 56/V/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 28/III/24  Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r., 
w sprawie składu osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                          
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i § 24 ust. 1 i 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą 
Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 127/XI/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r. (t. j. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2024 r., poz. 1180 ), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 28/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r., w sprawie   
składu osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Odwołuje się ze składu Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego                            
Bogdana Kałuckiego. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:   "Powołuje się członków Komisji Budżetowej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego: 

1. Piotra Dyrka; 
2. Antoniego Koszyka; 
3. Marka Kwiatkowskiego; 
4. Jacka Kwita; 
5. Michała Nowaka; 
6. Zygmunta Opiło; 
7. Marka Pławiaka; 
8. Romana Potońca; 
9. Marię Barbarę Szarotę; 
10. Wojciecha Ślusarczyka; 
11. Józefa Świguta." 
§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: 5387BFD4-DDA8-4C98-B2B1-6F43B39DF73F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 24 ust. 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego Rada może dokonywać zmian w składach 
Komisji w trakcie całej kadencji. 

W związku z pisemnym z dnia 12 lipca 2024 r., złożonym na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu 
Nowosądeckiego w sprawie rezygnacji z funkcji Członka Komisji Budżetowej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego przez Radnego Powiatu Nowosądeckiego Pana Bogdana Kałuckiego, zachodzi 
potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 

Id: 5387BFD4-DDA8-4C98-B2B1-6F43B39DF73F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



